

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Centrum Doradztwa Personalnego Sp. z o.o. / Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Białymstoku
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DEFS-V.44.1.33.2017
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	UDA-RPPD.03.01.02-20-0131/15-00
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	„Ramię w ramię – kompleksowy program wsparcia XVII LO ZSR CKP w Białymstoku - uczniów, nauczycieli, szkoły”
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Białymstoku, ul. Ks. St. Suchowolca 26, 15-567 Białystok 20 października 2017r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Wizyta monitoringowa w miejscu realizacji usługi pn. <i>Doradztwo zawodowe</i> , realizowanej w ramach projektu o numerze WND-RPPD.03.01.02-20-0131/15 pt. „Ramię w ramię – kompleksowy program wsparcia XVII LO ZSR CKP w Białymstoku - uczniów, nauczycieli, szkoły” w ramach Zadania 1 – <i>Wsparcie edukacyjno - doradcze uczniów</i> . Sprawdzenie prawidłowości wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa i ocena prawidłowości realizacji projektu.
Ustalenia kontroli:	Świadczona usługa pn. <i>Doradztwo zawodowe</i> jest realizowana zgodnie z umową nr UDA-RPPD.03.01.02-20-0131/15-00 zawartą dnia 12 maja 2017 roku pomiędzy Województwem Podlaskim a Centrum Doradztwa Personalnego Sp. z o.o. Zakres tematyczny przedmiotowej formy wsparcia jest zgodny z zatwierdzonym <i>Wnioskiem o dofinansowanie</i> projektu nr RPO.03.01.02-20-0131/15 o sumie kontrolnej 41ec-1e26-762a-bd5d-1258, a jakość usługi odpowiada określonym w w/w wniosku standardom. Wizyta monitoringowa wykazała m.in., że osoba realizująca doradztwo zawodowe prowadzi bieżącą dokumentację w postaci Dziennika zajęć, który umożliwia dokonanie analizy przebiegu przedmiotowych zajęć. W dniu wizyty monitoringowej tematem indywidualnego doradztwa zawodowego było: - <i>Diagnoza własnych zasobów. Określenie własnych preferencji i predyspozycji zawodowych</i> . Przeprowadzone badanie w formie wywiadu ustnego, skierowane do osoby korzystającej z indywidualnego doradztwa zawodowego, wykazało, że zna ona źródło współfinansowania przedmiotowej formy wsparcia (tj. ze środków EFS w ramach RPOWP 2014-2020) oraz jest bardzo zadowolona z uczestnictwa w projekcie. W trakcie wizyty monitoringowej Zespół Kontrolujący nie stwierdził żadnych uchybień oraz nieprawidłowości.
Zalecenia pokontrolne:	Nie dotyczy
Akta sprawy:	<input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input checked="" type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input checked="" type="checkbox"/> inne (Wydruki z SL2014, BIP)
Osoby przeprowadzające kontrolę:	Robert Marian Matyjaszek – Inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, kierownik Zespołu Kontrolującego; Albert Waldemar Litwinowicz – Główny specjalista w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, członek Zespołu Kontrolującego.

Opracował informację:	Robert Marian Matyjaszek – Inspektor w Referacie Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego, kierownik Zespołu Kontrolującego.
Data opracowania:	20.12.2017r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89 15-874 Białystok